
UCHWAŁA NR 41/IX/2015
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopiska na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz 594 z późn. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 30/VI/2015 z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok, 
wprowadza się następujace zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały "Dochody i wydatki na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych" zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 5DE710DA-9033-42E2-9331-4F594E0221EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12         Zał nr 1 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska       Konopiska nr 41/IX/2015 
na rok 2015        z dnia 24.03.2015 

 
 

Dochody i wydatki na rachunku, o którym mowa w art 223 ust. 1 
ustawy o finansach publicznych 

DOCHODY 

Dz Rozdz/& Treść Plan na 2015 Zmiany Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie  571 000,00 0,00 571 000,00 

80101 Szkoły podstawowe  53 000,00 0,00 53 000,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

21 000,00 1 500,00 22 500,00 

0830 Wpływy z usług 32 000,00 -1 500,00 30 500,00 

80104 Przedszkola  76 500,00 0,00 76 500,00 

0830 Wpływy z usług 76 000,00 0,00 76 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 

80110 Gimnazja  12 000,00 0,00 12 000,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 2 500,00 3 500,00 

0830 Wpływy z usług 7 000,00 -2 500,00 4 500,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

4 000,00 0,00 4 000,00 

80113 Dowo żenie uczniów do szkół  20 000,00 0,00 20 000,00 

0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 20 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  409 500,00 0,00 409 500,00 

0830 Wpływy z usług 409 000,00 0,00 409 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 

  Dochody razem:  571 000,00 0,00 571 000,00 

      

WYDATKI 

Dz Rozdz Treść Plan na 2015 Zmiany Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie  571 000,00 0,00 571 000,00 

80101 Szkoły podstawowe  53 000,00 0,00 53 000,00 

  wydatki bieżące 53 000,00 0,00 53 000,00 

80104 Przedszkola  76 500,00 0,00 76 500,00 

  wydatki bieżące 76 500,00 0,00 76 500,00 

80110 Gimnazja  12 000,00 0,00 12 000,00 

  wydatki bieżące 12 000,00 0,00 12 000,00 

80113 Dowo żenie uczniów do szkół  20 000,00 0,00 20 000,00 

  wydatki bieżące 20 000,00 0,00 20 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  409 500,00 0,00 409 500,00 

  wydatki bieżące 409 500,00 0,00 409 500,00 

  Dochody razem:  571 000,00 0,00 571 000,00 

 

Id: 5DE710DA-9033-42E2-9331-4F594E0221EB. Podpisany Strona 2




